

Produktdatenblatt



Hausdressing



Artikel - Nr.

96312

Bezeichnung des Lebensmittels

Präparat mit würzenden Stoffen

EAN

4008679381488

Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	1
Bruttogewicht	4,32	4,32
Nettogewicht	4,00	4,00
L x B x H (mm)	-	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Hausdressing

Brennwert	1273 kJ / 303 kcal	Zucker, Speisesalz, Schalotten, Säuerungsmittel Zitronensäure, Zwiebeln, Gewürze (SENFMEHL, SENFSAAT), Modifizierte Stärke Distärkephosphat, Dextrose, Verdickungsmittel Xanthan, Kräuter, Säureregulator Natriumacetate, Säureregulator Kaliumcitrat, Säureregulator Glucono-delta-lacton, Aroma, Karamellpulver (Karamellsirup, Maltodextrin)	Enthält: SENF UND -ERZEUGNISSE
Fett	1,2 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,3 g		
Kohlenhydrate	64,0 g		
davon Zucker	58,0 g		
Eiweiß	3,6 g		
Salz	18,5 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

24 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 20.09.2019

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de